
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Iniversitaria
Tel. 0351-4334120 E-niail: fcauncí^agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0001764/2018

WSTO:
Las presentes actuaciones por la cuales se eleva a consideración de este

Cuerpo, la aprobación de la propuesta de la Comisión Asesora de Tesis CAT, del
alumno de la Carrera Maestría en Estadística Aplicada. Licenciado en Economía
Adrián Maximiliano MONETA PIZARRO; y

CONSIDERANDO:
Que dicha presentación se realiza en el marco de lo establecido por el artículo

25° de la Resolución H.C.S. N° 408/10,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar la propuesta de designación de la Comisión Asesora
de Tesis CAT, que tendrá a su cargo la supervisión del trabajo de Tesis de Maestría
del Licenciado en Economía Adrián Maximiliano MONETA PIZARRO. titulado: "Uso
de ecuaciones estructurales para explicar el desempeño académico en B-learning".
Dicha comisión estará conformada según se transcribe a continuación, conforme a lo
establecido por el artículo 25° de la Resolución H.C.S. N° 408/10, a saber:

Comisión Asesora de Tesis:
Directora: Dra. Norma Patricia CARO

Asesora: Mgter Mariana Verónica GONZÁLEZ

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuniqúese a las Secretarias General
y de Asuntos Académicos y pase a la Escuela de Graduados de Ciencias Económicas
para prosecución de trámites respectivos.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

\

lng.Aflr.(Dr.)E
Secreta

Facultad de Cié

AMPOLD1
ó General

uanai

RESOLUCIÓN N°.
E.D./

Ing. Agr. Ju n Marcelo CONRERi
>EOANO

Ficultad de (teñólas Agro
Universidad Nacional J>


